СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.01.2016 года   № 3
 Об утверждении структуры
Администрации Краснодолинского сельсовета

Советского района Курской области

Рассмотрев в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Краснодолинский сельсовет», представленную Главой Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области структуру Администрации Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области,  Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области решило:

1.Утвердить представленную структуру Администрации Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области, являющуюся исполнительно-распорядительным органом Краснодолинского сельсовета Советского района   с предельной численностью 5 единиц.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Советского  района  Курской области, Глава Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области руководит Администрацией Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области на принципах единоначалия.

В структуру Администрации Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области входит:

          - Глава Краснодолинского сельсовета
          - заместитель Главы Администрации Краснодолинского сельсовета

          -  специалист
          - начальник отдела   бухгалтерского учета и отчетности
          - ведущий специалист.
          2.Утвердить прилагаемую схему структуру Администрации Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области.

3.Главе Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области обеспечить в установленном порядке приведение  штатного расписания Администрации Краснодолинского сельсовета Советского района в соответствие с настоящим решением и проведение необходимых организационно-штатных мероприятий в соответствии с действующим законодательством.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношение возникшие с 1 января 2016 года.
        Глава Краснодолинского сельсовета                                         В.В.Жеглов

Приложение

к решению Собрания депутатов

                                                                                Краснодолинского сельсовета

                                                               от 27.01.2016г. № 3

Заместитель главы администрации

Глава Краснодолинского сельсовета

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

специалист

Ведущий специалист